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12/2018. 
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 

Képviselő-testülete 

2018. augusztus 16.-án (csütörtökön)  

du. 15.30 órai kezdettel megtartott  

rendkívüli (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde intézményvezetőjének ideiglenes megbízása, 
az intézményvezetői álláshelyre pályázat kiírása véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Egyebek 
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Határozat száma:  Tárgya:      Oldalszám: 
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  álláshelyre pályázat kiírása véleményezése      5 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. augusztus 16.-án (csütörtökön) du. 

15.30 órakor megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó Henrik   polgármester 
     Mucsi István   alpolgármester   

Somodi Balázs   képviselő  
Gémes Péter   képviselő 
Forgó János   képviselő 
 

Távolmaradását bejelentette:   Seres Aranka   képviselő 
     Berkecz József   képviselő 
     
        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető, 

 
     
Forgó Henrik polgármester úr: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül 5 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. 
Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak 
szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde intézményvezetőjének ideiglenes megbízása, az 
intézményvezetői álláshelyre pályázat kiírása véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Egyebek 

 
Forgó Henrik polgármester úr: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 5  igen szavazattal egyetértett. 
 
 

1.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
Az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde    Forgó Henrik polgármester 
intézményvezetőjének ideiglenes megbízása, az intézményvezetői   Kató Pálné jegyző 
álláshelyre pályázat kiírása véleményezése      

 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Forgó Henrik polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, 
hogy rendelkezésre áll Szabóné Pálinkás Györgyi nyilatkozata arról, hogy a megbízást elfogadja és nem kéri 
zárt ülés tartását, ezért a napirendi pont tárgyalása nyílt ülésen történik. A nyilatkozat a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a 
Képviselő-testületnek tárgyi napirenddel kapcsolatban véleményezési joga van. Indítványozta a tárgyi 
napirend megvitatása után annak változtatás nélkül elfogadását és Társulás Társulási Tanácsa elé 
terjesztését, annak jóváhagyására a Társulás Társulási megállapodása V. Fejezet 12. pontja értelmében. 
                                                                                                         
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó Henrik polgármester úr: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, 
hozzászólás, módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az 
írásban kiadott előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 
egyhangúlag 5 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
70/2018. (VIII. 16.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Többcélú  Óvodák és Mini Bölcsőde intézményvezetőjének ideiglenes megbízása, az 

intézményvezetői álláshelyre  pályázat kiírása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a fenti tárgyú előterjesztést és az 
alábbi döntést hozta: 
 

1.) A Képviselő-testület az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa  fenti 
tárgyra irányuló előterjesztését változtatás nélkül elfogadja a Társulás Társulási Megállapodása V. 
Fejezete 12. pontjában rögzített  

előzetes egyetértési jogával élve,  és hozzájárul ahhoz, hogy 
a Társulás Társulási Tanácsa az 

Alsó-Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde (Felgyő, Templom u. 1. sz.) 
 intézménye vezetőjének ideiglenesen megbízza  

Szabóné Pálinkás Györgyi (született Pálinkás Györgyi, születési helye:  Csongrád, 1972. 05. 09., 
an.: Vincze Ilona, 6645 Felgyő, Kossuth u. 40/a. szám alatti lakost) 2018. szeptember 01. 
napjától legfeljebb 2018. december 31. napjáig, pályázat alapján kinevezett intézményvezető 
jogviszonyának megkezdéséig, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. 
§ (2) bekezdése b) pontjában foglaltak szerint eljárva hozott döntésével, illetménye összegével. 
Végrehajtásért felelős:    Forgó Henrik  Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, 
                Kató Pálné  feladatellátó hivatalvezető 
Végrehajtás határideje:   2018. szeptember 01. 
 

2.) A Képviselő-testület támogatja a  Társulás Társulási Tanácsa által a Csanyteleki Polgármesteri 
Hivatal Feladatellátójának felkérését a tárgyi intézmény magasabb vezetői beosztás betöltésére  
irányuló szükséges intézkedések megtételére (pl. személyi okiratok kiadására, törzskönyvi 
nyilvántartásban változás bejelentésére, stb.). 
Végrehajtásért felelős:   Forgó Henrik Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, 
     Kató Pálné feladatellátó hivatalvezető 
Végrehajtás határideje:   2018. szeptember 01. 
 

3.) Egyetért a Képviselő-testület az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 
határozatához 1. mellékletként csatolt tartamú pályázati  kiírásban foglaltakkal, melyben az Alsó- 
Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsőde (Felgyő, Templom u. 1. sz.) a fenntartásában lévő nevelési 
intézmény megüresedett magasabb vezetői álláshelyének betöltésére a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény 20/B. § (1) bekezdése jogán, a Kjt. 23. § (3) bekezdése alapján, 5 évre 
2019. 01. 01. – 2024. 07. 31. napjáig szólóan adjon  megbízást a Kjt. szerinti illetmény mellett. 

 
Határozatról  értesítést kap: 

 - Társulási Tanács Elnöke (Helyben) 
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- Társulási Tanács Tagjai (Székhelyén) 
- Szabóné Pálinkás Györgyi mb. intézményvezető (Felgyő) 
- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága (Szeged)  
- Csanyteleki Polgármesteri Hivatal Vezetője, feladatellátó és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Irodavezető 
- Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető 
- Irattár 

 
 
 
Forgó Henrik polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében észrevétel nem történt, az ülést 16,00 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

  Forgó Henrik        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 
 


